
Søknad om ferdiga�est
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

 
Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2021 7911

Prosjektnavn: Ferdiga�est, Avaldsnesvegen 70, Kopervik Bensin og Storkiosk AS

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

 
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
66 49 0 0

Bygningsnr Bolignr   

  

Kommune KARMØY

Adresse Avaldsnesvegen 70, 4250 Kopervik

Ferdiga�est
Tiltaket �lfredss�ller kravene �l ferdiga�est.

Slu�rapport for avfall
Dersom det er krav om avfallsplan, skal slu�rapport vedlegges søknaden. Krav �l avfallsplan bestemmes av TEK 17, §
9-6.

TILTAKSHAVER
Navn KOPERVIK BENSIN OG STORKIOSK AS

Telefon 91676442

Mobiltelefon 91676442

E-postadresse randi.kvaloy@st1.com

Adresse Avaldsnesvegen 72, 4250 KOPERVIK

Kontaktperson Randi Kvaløy

Organisasjonsnummer 860203782

ANSVARLIG SØKER
Navn FOCUSNEO AS

Kontaktperson Anne Berit Pe�ersen

Telefon 22091770

Mobiltelefon 99467968
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E-postadresse firmapost@focusneo.no

Adresse Østre Aker vei 19, 0581 Oslo

Organisasjonsnummer 959746303

Erklæring og signering
Dokumentasjon for forvaltning, dri� og vedlikehold (FDV-dokumentasjon) er levert �l eieren av byggverket.

SIGNERT AV

ANNE BERIT PETTERSEN på vegne av FOCUSNEO AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

09.07.2023 13:16:53 AR
560385936

09
.0

7.
20

23
 1

3:
16

:5
3 

AR
56

03
85

93
6

2


